
ruMlfu
WAR
uMflvffim

SARAJEVO
Saraj evo,

Broj:
31 -C1-2tl20

o? - ca- J-tD-
Na osnou,r 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeru, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za javne nabavke (br. Izvjeitaja Komsije 03-06-5207

od 29.01.2020 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU

o rezultatima okondanog otvorenog postupka a koji se odnosi na javnu nabavku ,,Medicinska sredstva

za potrebe KCUS -a III130/2019"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije zajavne nabavke i okvirni

sporazum za nabavku ,.Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a IIV30/2019" koji se dodjeljuje

ponutladu:

,,FARMA\rITA"doo

Prema ponudi broj 03-06-4623 od 27 .01.2020 godine.

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponuiladu najkasnije u roku od 10

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

[I

obavezuje se ponudad iz dlana 1. ove odluke da u roh.r od 7 (sedam) dana od prijema ove odluke

dostavi dokumente navedene u tenderskoj dolarmentaciji. centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastarmi dio

dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka ie se poni5titi.

tv

Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponutladima koji su udestvovali u

postupk-u javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

$lflt*rr* l-. d^ h

i2



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za javne nabavke' e-nabavke' objavio

obavjestenjeonabavcibroj8g3-l-1-851/,lgobjavljenonaportaluE-nabavke25.12.2019.godine.

Jararo otvaranje ponuda izvrseno j e dana 27.01.2020 godine u 1100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet bivia Klinika za op5tu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a'

odsluZbeCentralnogprotokolapreuzetajejedna(1)ponudakojajeblagovremenopodnijeta,uredno
zapedaiena, protokolisana i obilje2ena po redosljedu prispje6a, od strane sljedeieg ponudada:

I I 03-06-4623 FARMAVITA d.o.o. Sarajevo n .01 2020. - 9'u

Komisija je konstatovala da je ponuda blagovremena, te je pristupila otvaranju iste i svi dokumenti u

ponudi"su parafirani od strane svih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane referenta

Protokola.
Komisija je dalje wiila analizu dostavljene ponude.

Nakon detaljnog uvida u primljenu ponudu Komisrja je konstatovala da je

dalju ocjenu i vrednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudad:

1 03-06-4623 FARMAVITA d.o.o. Sarajevo Tt .01 .2020. - 9'u

Svi podaci iz ponuda kvalificiranog ponutlada unijeti su u tabelami pregled, te je izwiena procjena

ponude po utwdenom kriteriju izjavnog oglasa i izvr5en odabir najpovoljnijeg ponudada'

Izbor najpovoljnijeg ponuilada izr, Si6e se na osnoru kriterija najniZa cijena:

l) Cij ena ucesc(j 100 %

ok ,r-i rpo.-r- 6e se dodrjeliti dobavljadu koji je dostavio najbolje ocijenjenu pnhvatljivu ponudu.

Naoomena:

Dostavljena ponuda ne uZiva primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

E _AUKCIJA

Komisija za provodenje postupkaje ustanovila da okvimi sporazum za nabavku,, Medicinska sredstva

za potrebe KCUS -a trll30l2o19", iako je predmet E-AIIKCIJE, zbog nedovoljno pristiglih ponuda

nije stekla uslove za provodjenje E-AtIKCIJE.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaze da se okvimi sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a

IIU30/2019* dodjeli dobavljadu:

kvalificirani ponuilad za

i uporedbu radi odabira

fXr[t]N\ ,e..^ ctu /*..-



r^|W
LOT Reagensi aplikabilni na analizalor u vlasnlslw L oDas 

I

6000 <c 501 > ili ekvivalent 
_l

vrijednost bez PDV-

a:

206.998.83KM

Ukupno bez PDV-
Li

206.998,83KM

+ PDV: 35.189,8OKM

Ukupno sa PDV-
om:

242.188,63KM

- Rok isporuke traZenog materijala 7 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a ;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja faldure;

REKAPITT]LACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u vrijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Prema izjavi ponudada kojaje sastavni dio ponude za wijeme trajanja ugovora raspolagat ie sa

najmanje 10% ponuilenih kolidina predmeta nabavke;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvirnog sporazuma;

- Okvirni sporazum se potpisuje na period od 24 (dvadeset i ietiri) mjeseca ili utroska ukupnih
sredstava na koje se ovaj Sporazum zakljuiuje.

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni

dispoziti\u.

e donijeta je Odluka kao u

PRA\TNA POTJKA:

Svaki ponudai koji ima lLfiriman interes za konkre(an ugovor o javnoj nabavci i koji smatft da je ugovomi organ u toku konkrctnog

posrupka dodjele ugovora prekrlio jcdnu ili viSe odredbi Zakona o javnim nabavkama BiH (..Sluzbeni glasnik BIH , broj 39/14) i/ili
podzakonskih akata, ima pmvo uloiiti Zalbu ugovomom organu Ll rolal od l0 dana po prijemu Odluke o izioru, shodno ilanu 99. i Clanu

101. Zakora ojav.im nabavkama BiH.

LOT Ponurlad

Ukupan iznos bez

PDV-a u KM
Iznos PDV-a u

KM

Ukupan iznos

sa PDV-om u

KM

LOT 1 FARMAVITA d.o.o. 206.998,83 35.189,80 242.188,63

UKUPNO: 206.998,83 35.r89,80 242.188,63

NN- ,il,,^ l^ /"^


